
Ministerstwo financí
ČESKÉ REPUBLIKY

MUKUP806CAZE

DODATEK C. 5 KE SMLOUWE O DÍLO
Č.2018IDI0028

uzavřený dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník")

„Město Kuřim - ZŠ Kyřím - vybudowání nowých wýokowfch
kapacit-111. etapa"

mezi

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Zástupce zadavatele ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Město Kyřím

Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim

00281964

CZ00281964

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města

Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz, 606705879

Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz, 601082761

Komerční banka, a.s.

22824641/0100

dálejen objednatel - na straně jedné

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za

zhotovitele jednat:

Telefon/mobil:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech technických:

Telefon/mobil:

E~maii:

Stavební firma Matyáš s. r. o.

U KS v Brně, oddíl C, vložka 72118

Ochoz u Brna č. p. 363, 664 02 Ochoz u Brna

29298113

CZ29298113

Komerční banka, a. s. Brno

107-1233510217/0100

dále jen zhotovitel- na straně druhé



M'ř!. ; Vrstvo f) vu*d 
Ct "l.t J{-:^ I. ^ 

1. Předmět dodatky 

1.1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s či. 13.2 Závěrečná ustanovení Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 ze 
dne 02, 05. 2018 ve znění Dodatku č. 1, 2, 3 a 4, na následujících změnách: 

z důvodu víceprací a méněprací, které byly v průběhu stavby odsouhlaseny vedoucím odboru 

investičního a technickým dozorem investora, se mění předmět díla, termín dokončení a cena díla, 

v souladu s či. 7.3. Provádění díla se nahrazuje příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů, která je nedílnou 

součástí tohoto dodatku, 

v souladu s či. 7.2. Provádění díla se mění osoba stavbyvedoucího. 

2. Předmět díla 

2.1, ČI. 2 Předmět díla se rozšiřuje o odstavec 2.16. takto: 

2.16. Rozsah sjednaných víceprací a méněprací je vymezen změnovými listy ZL č. 37 - 45, které jsou nedílnou 

součástí tohoto Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028. 

3. Doba plnění 

3.1. ČI. 3 Doba plnění, odstavec 3.1. se mění a nově zní takto: 

3.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat ve sjednané době: 

Zahájení díla: Den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště. 

Stavební práce budou zahájeny do 1 týdne od protokolárního předání a převzetí staveniště. 

Dokončení díla: Den, kdy dojde k podpisu protokolu o předání a převzetí díla se soupisem vad 

a nedodělků. 

Dílo bude dokončeno a předáno do 30.6.2019 se všemi náležitostmi dle či. 2 Předmět díla, odstavce 2.3., 

zejména písmene b), p), r), s). 

Počátek běhu záruční lhůty: Dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

3.2. Vzhledem k výše uvedené změně či. 3.1. se mění i Příloha č. 2 Harmonogram prací 

4. Cena díla 

4.1. ČI. 4 Cena díla, odstavec 4.1. se mění a nově zní takto: 

4.1. Na základě částky vyčíslených víceprací a méněprací uvedených vZL č. 37 - 45 se zvyšuje cena díla dle 

Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 o částku 1 301071,72 Kč bez DPH, 1 574 296,78 Kč vč. DPH: 

Cena za vícepráce 

Cena za méněpráce 

CENA CELKEM 

BEZ DPH 

1 854 306,71 Kč 

- 553 234,99 Kč 

DPH 21 % 

402 126,50 Kč 

-116 179,35 Kč 

CENA CELKEM S DPH 

2 243 711,12 Kč 

-669 414,34 Kč 

2/4 



Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena celkem

CENA CELKEM

BEZ DPH

41 314 107,96 Kč

DPH 21 %

8 675 962,67 Kč

CENA CELKEM S DPH

49 990 070,63Kč

5. Pfowáděnřdíia

5.1. ČI. 7 Provádění díla, odstavec 7.1. se mění a nově zní takto:

7.1 Hlavním stavbyvedoucím zhotovitele je (jméno, telefon, email):

Stavbyvedoucím zhotovitele je (jméno, telefon, email):

Stavbyvedoucí a hlavní stavbyvedoucí se budou na plnění díla osobně podílet a mezi jejich hlavní úkoly

patří: řídit stavební práce, koordinace postupu prací na staveništi, komunikace s pověřeným pracovníkem

objednatele a s technickým nebo autorským dozorem objednatele, účast na předání staveniště, účast na

kontrolních dnech, účast na přejímce díla a další související činnosti. Zhotovitel může v odůvodněných

případech (např. onemocnění, čerpání dovolené) po domluvě s objednatelem stavbyvedoucího/hlavního

stavbyvedoucího dočasně nahradit jinou osobou - zástupcem.

6. Záwěrečná ystanowení

6.1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 ve znění Dodatku č. 1, 2, 3 a 4 se nemění a zůstávají

v platnosti.

6.2. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží dva.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se

dohodly, že celý text dodatku bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn

v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku a metadata dle

uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho

uzavření.

6.4. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost dodatku nastává dle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.

6.5. Tento Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo č. 2018/D/0028 byl schválen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi

č. 120/2019 ze dne 13. 03. 2019.

3/4



~H

6.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 37 - 45, včetně oceněných soupisů prací - dle či. 2.1. tohoto dodatku

Příloha č. 2 - Harmonogram prací- dle či. 3.2. tohoto dodatku

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů - dle či. 1.1. odrážky druhé tohoto dodatku

Objednatel:

V Kuřími dne

. Dhagf/íMgr. ing,

starosta města

Sukalovský

Zhotovitel:

V Ochozí u Brna dne

jednatel

4/4



Protokol o změně díla Změnový list č. 37

Popis změiry
Na základě SoD ze dne 2.5.2018 či. 4. předkládáme tento ZL na vícenáklady a trténěpráce - venkovní
zpevněné plochy. S ohledem na budoucí úpravy místních komunikací a po upřesnění funkčnosti
jednotlivých zpevněných ploch rozhodl investor o změně skladeb některých zpevněných ploch z
pochůzí na pojížděnou. Na změněných plochách dojde k záměně velkoformátové dlažby za menší
formáty, vhodnější pro pojížděné plochy a k většímu rosahu prací na konstrukčních vrstvách včetně
výměny podloží vzhledem k jílovitému typu stávajících zemin.
Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek
zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle
či. 4.6. a 4.8. SoD - „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno
zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných 8TS vynásobených
koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech
cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem." Zhotovitel
vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách
jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/1.

Předmět díla-

Objekt:

Objednatel

Zhotovitel

ini

Projektant:

Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybodování nových výukových kapacit - Ill.etapa

SO 100

Město Kuřim, Jungmanova 968/7c 664 34 Kuřim

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz i, Bn>a 3r>:> ob4 02 Ocho/ u Brna

Ing Pavel Šudák

Tpomts, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřím

■3

g-Jl
•a £
.3 *

.8

-3
"3

Změnu vyvolal: změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se smzuse cena Jíl.i

úprava předmětu díia bez vliv u na cenu dí\j

nepředvídané práce reah? a hrazené nad rámec ceny dita

Způsob projekčního reseni změny:

(zaškrtnout) zapís do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skuí.provedent

jtaé

hodnota připočtu (vťcepiaci)
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtu (menčpi na)
celkem v Kč bez"DPH

ocenění změre předložil

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba. 21°/;

náklady na změnu vč. DPH

Martk Man as - jednatel

tóO 764,55

132 460,56

7n3 225,11

údaje o dosud schválených změnách js >u 1 eden> tabula ev)den.fc zmer 1

Termín realizace změny;

Vliv změny na terním dokončení díla:

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel:

po dokončeni hrubé stavby

\NO

datam

M

nV

podpis

Přílohy:

2x Položkový rozpočet



Protokol o zrněné díla Změnový list č. 38

Popis změny:
Na základě SoD ze dne 2.5.2018 či. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce a méněpráce - zavěšené
potrubí kanalizace a nerez vpusti. Projektová dokumentace uvádí pro odpady z rekonstruované
kuchyně typ potrubí PE svařované s izolací, soupis prací pouze potrubí HT, rovněž v soupisu prací
chybí podlahové vpusti.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek
zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle
či. 4.6. a 4.8, SoD - „Tam, kde nelze použít popsaný způsob oceněni, bude ocenění provedeno
zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených
koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech
cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem." Zhotovitel
vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách
jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/1.

Předmět díla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel

TDI

Proiektant

Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - Ill.etapa

SO 100

Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

stavební fiíma MATYÁŠ s ; o Ochoz u Brna 361, 664 02 Ochoz u BITU

Ing Pavel ŠudaK

"pomts s i o Tišnovska 305, 6<i4 34 Kuiur

¥

■3 1

I
8
o

i

Zrnem < v oi il italm sten na' rh ni z.i_ todai a zhohruttl

zu eni prednetu díla kterou se snižurv véna díla
Jedná se o změnu
(zatrhnout)

upun a předmětu diia bez vlivu na cenu díla
:nepje.Kidane prače lealiz.a hrazené nad íamerceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota připočtu (víceprací)
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtu (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil

nákladv na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba

náklady na zménu vč DPH

"> | o

58 67b,76

-6 888,13

Maiek Matyáš - jednatel

51 788,63

10 875,61

62 664,24

údaje o dosud setualuryjí změn tch jsou medem, . tabulce t\idemt změn č

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na temím dokončení díla: NE

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel:

datum
0\

A.
jf_

J\L

_*__
fy

podpis

Přílohy:

2x Položkový rozpočet



Protokol o změně díla Změnový list č. 39

Popis změny:
Na základě SoD ze dne 2.5.2018 či. 4. předkládáme tento ZL na vicenaklady - přepazem chodby l.NP.
Pro zamezení kolize provozu školy a stavebních prací v m.č. 1.06 a 1.05 a zamezení znečišťování
ostatních školních prostor bylo nutné zhotovit dělící příčku z SDK.
Položka v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle či. 4,6. a 4.8. SoD

„Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno zhotovitelem dle položek
katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených koeficientem poměru
nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech cenami
odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem."

Předmět díla

Objekt:

Objednatel

Zhotoví fel

TDI

Projektant:

Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - Ill.etapa

SO100

Město Kunni, jurgmanova %8/75, 664 34 Kuřím

Stavební firma MATY AŠ s i o Ochoz u Brna 363 fi&4 C2 Ocht >z u Btna

Ti tg Pavel Sudak

Tpoints, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

•3

■3 1
-9 m

,5
g

■3

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

reálny sta\ - navih na ZI podava /hnto\ itel

zúženi ptedmeíu díla ktescu se ,f iztije ^en^ df.a

úpra\ i piedmcnj d.ta bez Ir u na senu d:1!

nepředa Klane p^aee icahz a h~a"*É-re n3Ó ran.ee ccn\ diia

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

doku'nen!t(e l<utro.tlen

Ijiné

- .hodnota připočtu (vícepiaci
.elkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPI I

oceněni změny piedložil

nal lad) na změnu v ke be/ DPH

Vyse DPH sazba

naklad\ na zménu vč DPH

21 \

Marek Matyáš - jednatel

28 140,00

5 909,40

34 049 40

nd ij°o dc^ud scKalemch znvnieb JSOU u.eden\ . tabulce c.íden^e -men C

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ní

Zrněnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

datum

O \

\
Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel:

•V

v_

podpis

Přílohy:

Ix Položkový rozpočet



Protokol o změně díla Změnový list č. 40

Popis zrněny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 či. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - betonové sendvičové stěny a

jejich < ěnce. Mezí PD a soupisem prací je nesoulad v množství zdiva sendvičových stěn z tvárnic

ztraceného bedněnl, tepelné izolace a jejich ukončení betonovými věnci.

Položky byly zahrnuty v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány.

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel

Zhotovitel

TDI

Piojektant:

Město Kuřím - ZŠ Kuřím - vybudování nových výukových kapacit - Ill.etapa

SO 100

Mésto kuřím lungrruiiovi u"8,75 <>fi4 34Kunm

Sla\ ební řirma M ATVÁš s i o . Ochoz u Pnu 3n3. 664 02 Ochoz u Brna

Ing Pavel šndak

7potnts, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

■3
-3

■3 1

-3
-8

'fis

Změnu vyvolal

Jedná se o změnu

(zatrhnout)

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

mizení předmětu díla, kterou se snižuje cea,\ díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec cenv díle

Způsob projekčního řešeni /měny

(zaškrtnout) zap.s do SD ío^n^u zinčnj

lodatel k PD

dokumentace skut pí a. tdem

| jiné

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil

náklady na změnu v Ke bez DPI I

Výše DPH sazba. 211

náklady na změnu vč. DPH

(1,00

Marek Matyáš - jednatel

2P 214,62

5 505,07

31 719,69

údaje o dosud schválených změnách jsou u vědem , r. buíct cviuencezrren c

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na temim dokončeni díla NE

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí).

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel:

datum

fw
tu

^L

ry

podpis

Přílohy:

Ix Položkový rozpočet



Protokol o změně díla Změnový list č. 41

Předmět díla

Objekt

Objednatel

Zhotovitel

1DI

Projektant

Město Kuřim - ZŠ Kuřím - vybudování nových výukových kapacit - Ill.etapa

SO 100

Město Kúnm, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Stavební fiíma MATYÁŠ s i o Ochoz u P.ina 363 664 02 Ochoz u Bnia

Ing Pavel Šudak

"pomK s i o , Tišno 'sta 305 6M 34 kuřím

Popi1- zmenv

Na zaklané SoD ze dne 2.5.2018 či. 4. předkládáme tento ZL na viceprace a méněprace sádrokartonové

podhledy a omítky stropů. Po zahájení prací na rozvodech elektro bylo zjištěno, že do stávající skladby

stropů není možné provést vysekání drážek pro kabely - stropy v některých místnostech jsou skládané

vložek Miako, při drážkováni se bortí. Byla provedena revize úprav povrchu stropů a akustický podhled

byl doplněn i v místnostech, kde nebylo možné skrýt rozvody pod omítku.

Položky byly zahrnuty v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány.

____
o -- >§
.« S B
rej >M N

"3 >t. šS

Zniřnu v\ \ olal rralnv *>ia\ - na\ ih na 7X. podat a zhotovitel

-uzení předmětu díla, ktfi u v snižuje cena díla

■úprava předmětu díla ber v ÍÍVU T<? PITU díla
Jedná se o změnu

(zatrhnout)

nepředvídané prácereahz r "u iz^i nad rámec ceny diU

Způsob projekčního iesení změny:

(zaškrtnout) zapiš do SD (deníku změn)

dodatek kPD
dokumentace skutprovedení

jiné

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (meněpiaci)

celkem v Kč bez DPH
-50 956,53

.S
ocenění změny předložil: Maiek Matyáš - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH

Vvse DPH sazba

náklady na změnu vč. DPH

126 871,25

21°'„ 26 642,96

153 514,21

údaje o dosud schválených změnách jsou u\ edenv / rabulce ev luence zrrvn c

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NF

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel:

datum

fc>

v
(\J

Ec^ErJ

Přílohy:

2x Položkový rozpočet



Protokol o změně díla Změnový list č. 42

Popis změny:
Na základě SoD ze dne 2.5.2018 či. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - zemní práce pro retenční
nádrž. Vyhloubení jámy pro retenční dešťovou nádrž a její osazení nebylo možné provést v rozsahu
zemních prací uvedených v soupisu prací. Po posouzení zemin geotechnikem bylo rozhodnuto o
zvětšeni rozsahu zemních prací z důvodu dodržení zásad BOZP a z důvodu přítomnosti spodní vody v
jámě včetně čerpám spodní vody.
Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek
zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dl
či. 4.6. a 4.8. SoD - „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno
zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených
koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech
cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem." Zhotovitel
vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách
jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/1.

Předmět díla Mésto Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - Ill.etapa

Objekt: SO 301

Objednatel Město Kuřim, Jungmanova 968/75, o64 34 Kuřim

Zhotovitel Stavební firma MATYÁŠ s i o . Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

IDI: Ing Pavel Sudák

Projektant 7pomts, s r o, Tišnovská 305, 664 34 Kuřím

•3
-a

3 1
*S MS

•3
-3

Změnu vyvolal: realnv stav - návrh na ZL podává zhotovitel

zuzeni jiíedntetu ui 5 Mu ust ažuie cena díla

ptedníct^ L il i
Jedná se o změnu

(zatrhnout)
upia. piednict^Lit U \ \L n cenu dda

icprtd idanej areiein/ i hrrrusé nad ramer ceny díla

Způsob projekčního lešení změny
(zaškrtnout) zapiš do SD {deníku ~nvr l

dodáte!- ■. PO

dokumentace skutprovedení

hodnota připočtu IVrcepiaci)
celkem \ kč bez DPH
hodnota odpočtu ímeněpiaciS
celkem \ Kč bez DPH

oceněni /měn) piedložii

náklady na změnu v Ke bez DI*f I

Výše DPH sazba

nakladv na změnu \č DPH

21%

242 078,81

Maiek Matvas - jednatel

242 078,81

50 836,55

292 915,36

údaje o dosud sttwa!en>cb změnách jsou uveden. \ tabukeevidenre zmer c

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel:

datum

A

f\>

a:
v

A/

podpis

Přílohy:

Ix Položkový rozpočet



Protokol o změně díla Změnový list č. 43

Popis změnv
Na základě SoD ze dne 2.5.2018 či. 4. předkládáme tento ZL na vicenaklady a menepiace - lenovace
teraca a výztuž podkladních potěrů. Po zahájení prací na odbourám teraca v m.č. 0.02 a 0.08 bylo
zjištěno, že není možné provést jeho odstranění dle předpokladu PD - soudržnost vrstvy teraca
podkladu je veliká. Bylo rozhodnuto, že v uvedených místnostech bude provedena pouze renovace
povrchu. Renovace teraca bude provedena také v chodbě l.PP k tělocvičně.
Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek
zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle
či. 4.6. a 4.8. SoD - „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno
zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených
koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech
cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem." Zhotovitel
vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách
jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/1.

Předmět díla

Objekt:

< Ibjednatel

Zhotovitel

TD1

Projektant:

Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukuťych kaparif -111 etapa

SO100

Mcsto Kuňm, lungmoiiova l<6b'7^ en4 34 Kuřim

Stavební firma M «Y AŠ s i o Ochoz a Brna 363 664 02 ( Vhn*. u Bma

Ing Pavel šudák

7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

■3
-a

•3 s.
-•Si w

1
-3

Změnu vyvolal: ! reálný stav - návrh na ZL podava zl ictovitel

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

zúženi picd.netu dna, kteiou se snižuj cen,, díla

úprav s predniřtu díla bez v inu na cenu dsh

nepjeď sdane pravé tealiz a hrazené n id iame< teny clila

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PP

dokumentace skut piovedem

jiné

hodnota připočtu (víoeprac.)
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů imeněpracii
celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba: 21%

náklady na změnu vč, DPH

Maiek Matyáš - jednatel

25 083,32

5 267,50

30 350,82

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončeni díla- NE

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel:

datum

1
<5K,

J_51
íV

J^.
OJ

podpis

Přílohy:

2x Položkový rozpočet



Protokol o změně díla Změnový list č. 44

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 či. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce a méněpráce - truhlářské a
hliníkové výrobky, dozdívka příčky dle PBŘ. V m.č. 1.07 probíhá hranice požárních úseků přes bývalou
promítací komoru. Po odstranění podhledu a obkladu bylo zjištěno, že stěny komory nevedou až ke
stropu a ve stěně je otvor - požární úsek není uzavřen. Pro uzavřeni požárního úseku je nutné provést
dozděni stěn komory. Dále je nesoulad mezí PBŘ a PD ve výpisech truhlářských a hliníkových výrobků.
Výpisy výrobků neobsahují všechny požadavky PBŘ. Výpisy výrobků bylo nutné aktualizovat.
Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek
zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle
či. 4.6. a 4,8, SoD - „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno
zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených
koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech
cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem." Zhotovitel
vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách
jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/1.

Předmět dik Město Kuřim - ZŠ Kuřím - vybudování nových výukových kapacit - Ill.etapa

Objekt:

Objednatel

Zhotovitel

TDI

Pnijektant

SO 100

Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Stavební fiíma MATY' \Š s i o Ochoz u Bre 363 6<"-4 02 Ochoz a Brna

Ing Pa\elšudak

"point!., sro Tjšno\ska305 b64 34 Kuřím

,s
1
o

I

11
-3 .»

13

X

Zrrenn v yvolal

Jedná se o změnu

lealm stav - na' rh aa ZL podala zhotovitel

zuzen předmětu díla, kterou ve sntzi je. ena díla

(zatrhnout)
upra< ň předmětu díla bez vlivu n. cenu díl t

nepredv idané práce realiz.a hrazené nad ráme. ctnv Uild

Způsob projekčního řešeni změny:
(zaškrtnout) zapiš d v SD (deníku zmén)

doontekkPD
dokumentace skut.provedení

jiné
hodnota připočtu (víceprací)
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH

337882,00

473 276,00

Maiek Matyáš - jednatel

164 b06,00

34 5b7,26

199 173,26

údaje o dosud schválených změnách jsou uveden' \ tabulce e- idence změn č

Termín realizace změny: i
Vliv změny na terním dokončení díla:

ihned

NE

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel:

datum

- ,
podpis

Přílohy:

2x Položkový rozpočet



Protokol o změně díla Změnový list č. 45

Popis změny

Na základě SoD ze dne 2,5.2018 či. 4. předkládáme tento ZL na vicepráce - překlady a nadezdivka
otvoru do m.č. 1.05. V PD a soupisu prací chyběl překlad a dozdívka u vybouraného dveřního otvoru
mezí m.č. 1.05 a chodbou.
Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek
zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle
či. 4.6. a 4.8, SoD - „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno
zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených
koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech
cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem." Zhotovitel
vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách
jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/1.

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - Ill.etapa

Objekt:

Objednatel

Zhotovitel

TDI

Projektant:

SO100

Město Kuřím Jurtg>nunova 9b8.75, e.64 34 Kuřím

Stavební Inms MATYÁŠ s r o Ochoz u Brna 363 6*4 02 Ochoz o Brna

Ing. P nelšu lak

7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

•3
-3

si >§

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou si snszutt cena díla

úpravo předmětu díla bez vlivu na cenu dt.a

nepředvídané práce realiz a htazene nad -amec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:
(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn >

dodatek k CD

dokumentace skut piovedeni__

hodnota připočtu (víceprací)
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH

21%

0,00

Marek Matyáš - jednatel

5 524,54

1160,15

6 684,69

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na temím dokončení díla: NE

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel:

datum

H

řt°

ty

W

podpí

Přílohy:

Ix Položkový rozpočet



ČASOVÝ A FINANČNÍ BARiONOGRAM PRACl

Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudowání výukových kapacit • III. Etapa - Dodatek č. 5

Stavtórsf práes

§0 ióo PŘÍSTAVBA JDEÍNY, ÚIĚBIŇ, vřŤÁňií, CHODNÍKOVÉ RAMPY A

VNITŘNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLY

Zemni práce

Základy

Svislé konstrukce

Sloupy a pilíře

Výtahové šachty

Prefa konstrukce

Rampy

Sádrokartonové konstrukce

Venkovní schodiště 3 terasy

Opravy povrchů vnitrní

Úpravy povrchů venkovní

Podlahy

Lešení

Dokončovací pisce

Bourací prače

izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Zdravotechnika

Ústřední vytápěni

Měření a regulace

Tesařské Konstrukce

Klempířské konstrukce

Truhlářské konstrukce

Zámečnické kořistí

Výplně otvorů z AL proíiJů

Dlažby

Podiahy teracove

Povlakové podlahy

Podlahy ze syntetickycn hmot

Obklady

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry a malby

Silnoproud

Slaboproud

Vzduchotechnika

Výtahy

Vybavení interiéru

Gastro úpravy a zařízení

Sadové úpravy

SO 201 VZT - ŘĚKŮPEŘAČI ŤMĎ /samostatný pavilon šNoíyf

Větráni učebny

Chlazeni učebny

Ostatní práce

SO 301 RĚKONSTROKCÉ KANALÍ2ACE Á NAKLÁDÁN! S POVRCHOVÝM
VODAMI

Zemní práce

Základy

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedeni

Bourací prače

Ostatní maíená!

SO 352 ŘĚKČŠŇSTŘUKČĚ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Komunikace

Armatury

Bektromontáže

SO 303 REKONSTRUKCE PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY

Zemní práce

Základy

Svislé konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Bourací práce

Vnitřní plynovod

Eiektromoníáže

Ostatní materiál

Cena SOD + DOOc2 AŽ DODČ5

2 018

L™.^nz^]z^zc^ZjZ^z ^^T^T"^^^^™ 27] 2ÍJ ivTj ^rj^rr^ *JŠLJ~JĚ3^ŽÍJ^J^

ZZZLZ^
"~J^~
^"i

___

™1—'

zzitzzz
ZZjZZI

I

1132 434

™^IX»2LÍ^ZLZE~,

3&M0IÍMS^I§^^&M

m

_

■

1
153

3 928 829 620

|

3 403 575

^w

1
-— zzzr^—j—

j-

_T_Z_
,

_|__
ZZZLZZI
ZZJZZZ
ZZtlZ
ZZZIZZZ
zzlz__~~\

1 831158

4£Jýjary^Týjrcrj<M ~«ŽLJ^JKJLJÍLJLJ^L~

[__
i

49 ] 50 |5Í [KT

1
1 |_

2 019

-»I»X*L_I™I^^

■■■■■■■-l-l-l
^^li^ii^T^í

—

T_
I
I

|
i

i

. J
iMtll

■

-UM
I
I

1625427 4 003 991

.—|—,

^T—
ZZZLZZ

i i ] 7 i [ 9 «JŽIII^III]LJIJEL !4 J 15 ] 16 ] 1? j 18 | 59 | 20 j 2! j 22

..,:,,,.],,

i '
i

r—~i

1
1

1
1

"Ť~_
__LL.

1
1 ,

_]__
1

1
i

89 738

^^^^^MH

SSiŘýXfýfi™
ílv';^:S;:>.í<ií%--č7':livK'-ÍB_U_B

i ■
i

ZZZLZZLZZZ

___i__l___
1 I '

1 719 591

_ITJ_M^2_»_]_2Š_

mmmm

I

I

_l__

1 854 233

ZZZIZZZ

_______

^^H
TTZJL

__j__J__J__

3 449441

ZZX-3^--
___t_i__i1 1 '

—

ZZZIZZZ
ZZZIZZZ
ZZZZLZZZ

í

—_—

—1—,
ZZZXZZZ
zzztzzzJZZZZ

1 '

5195904

I
_^

l I
I

^zizzz
_J_
zzc

___L_Z

zzzizzz

__J__
i

_j
i

l
7 250 588 7 588 483

41314107,96

2.5, 2018 -zahájení díla 31. 3.2018-1 miln

21.12. 2018 - 2,milnik - hrubá stavba a zastřešeni

k-vMopové práce a základy

26.4. 2019 - 3. milník - vnitřní omítky a obklady

30.8.2019 - 4. milník - předaní a převzetí dokončeného díla



Příloha i. 3 

SEZNAM PODDODAWATEIU 

„Město Kuřim - ZŠ Kyřím - vybudowání nových výukových 
kapacit - I I I . etapa" 

Podlimítní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení 
die § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). 

Zadavatel 

Název: 

Sídlo: 
■4-
Město Kuřím 

IČ: 

Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

00281964 

Účastník 

Název: Stavební firma Matyáš s. r. o. 

Sídlo/místo podnikání: 

Statutární zástupce/osoba oprávněná za 
účastníka jednat: 

Ochoz u Brna č. p. 363, 664 02 Ochoz u Brna 

Marek Matyáš, jednatel 

IČ: 29298113 

Zadavatel v souladu s § 105 odst. 1 písm. b ZZVZ požaduje, aby účastník ve své nabídce specifikoval části 

veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům. Pokud dodavatel nevyužije k 

plnění veřejné zakázky poddodavatele, předloží o této skutečnosti čestné prohlášení. Seznam 

poddodavatelů bude podepsaný oprávněnou osobou za dodavatele jednat. 

_____j0dayatelč_l 
Název poddodavatele: 
Adresa: 
IČ: 
Stručný popis předmětu plnění: 
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): 
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): 

Lengál s.r.o. 
č. p. 688/14a, 620 00 Brno-Tuřany 
29360358 
Vzduchotechnika, rekuperace 
11% 
4,098.730,00 Kč 

Poddodavatel č. 2 
Název poddodavatele: 
Adresa: 
IČ: 
Stručný popis předmětu plnění: 
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v {%): 
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): 

INMONT s.r.o. 
Měnín 353, 664 57 Měnín 
44947453 
Zdravotechnika, voda, topení 
7% 
2,486.510,00 Kč 

Strana 1 



Příloha č. 3

Poddodawatel č. 3
Název poddodavatele:
Adresa:
IČ:
Stručný popis předmětu plnění:
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%):
Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH):

V Ochozí u Brna dne iY->• cO/f

GOZGastro, s.r.o.
Olomoucká 164/888, 627 00 Brno
28302672
Gastrotechnologie
8%
3,018.631,00 Kč

Strana 2


